CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIRAÇÁ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Vieira, 1181 - Fone (44) 3442-1014 - CNPJ 01.327.072/0001-00
www.cmguairaca.pr.gov.br / e-mail: atendimento@cmguairaca.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017

      O Presidente da Câmara Municipal de Guairaçá – Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão da Comissão de

Licitação, e considerando que, o processo licitatório tramitou e seguiu os

ditames conforme o que determina a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,

HOMOLOGA o resultado da TOMADA DE PREÇOS nº 01/2017, do tipo preço

e técnica, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em

fornecimento de softwares de gestão pública municipal para implantação

de sistemas, conversão de dados, treinamento e manutenção mensal com

auxílio no fechamento do SIM-AM, SIAP e PCA, e atualizações de versão

que garantam as alterações legais, corretivas, evolutivas e as que vierem

ser exigidas pela legislação, nos softwares contratados, para utilização

no Legislativo Municipal, e ADJUDICA o objeto licitado a favor da empresa

MSYS TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 25.136.820/0001-36, pela

proposta apresentada a esta Câmara no valor total de R$ 50.180 (cinquenta mil

cento e oitenta reais).

Guairaçá - Estado do Paraná, em 25 de janeiro de 2018.

CLAUDINEO PEDRO DE MELLO

Presidente da Câmara Municipal de Guairaçá

http://www.cmguairaca.pr.gov.br/